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MUSCLE CARE Glucosamine
90 tabletek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.
 

Odczuwasz ból lub sztywność stawów? Każdy z treningów staje się dla Ciebie coraz większym wyzwaniem? Z siarczanem glukozaminy Muscle Care w
wygodnej do stosowania formie tabletek szybko wpłyniesz na poprawę funkcjonowania układu ruchu i zaczniesz cieszyć się aktywnością bez towarzyszących jej
skutków ubocznych!*

Siarczan glukozaminy to jeden z niezbędnych dla funkcjonowania stawów związków. Stanowi on budulec chrząstki stawowej, którego naturalna produkcja z wiekiem
zaczyna ulegać obniżeniu. Wszelkie obciążenia stawów, intensywny wysiłek fizyczny, nadwaga czy choroby powodują dodatkowe deficyty siarczanu glukozaminy w
chrząstce stawowej i prowadzą do pojawienia się wielu nieprzyjemnych dolegliwości, które skutecznie utrudniają normalne funkcjonowanie.

Siarczan glukozaminy Muscle Care – skuteczny sposób na ochronę i regenerację Twoich stawów!

Suplement diety Muscle Care zapewni Ci optymalną dzienną dawkę glukozaminy w postaci najwyższej jakości siarczanu glukozaminy o zwiększonym przyswajaniu.
Dzięki stałej suplementacji szybko odczujesz poprawę funkcjonowania układu ruchu, zapobiegniesz rozwojowi choroby zwyrodnieniowej, odbudujesz chrząstkę
stawową, a także zapomnisz o irytującym trzeszczeniu stawów podczas ruchu.*

Podaruj nowe życie swoim stawom i ciesz się maksymalnym komfortem podczas treningów! Pamiętaj, że przyszłość także powinna malować się w jasnych barwach –
intensywny wysiłek bez odpowiedniej ochrony stawów może skutecznie wyeliminować Cię z codziennej aktywności na emeryturze!

Glukozamina Muscle Care charakteryzuje się wysoką biodostępnością, dzięki czemu szybko trafia do miejsca swojego przeznaczenia i nie zostaje wydalona przez
organizm, a stosowana w towarzystwie MSM i kolagenu zapewni Ci jeszcze lepsze efekty w krótszym czasie!*

Skorzystaj z doświadczenia ekspertów tworzących suplementy dla prawdziwych Mistrzów! Ciesz się zdrowiem i pełną sprawnością fizyczną oraz możliwością ciągłego
przekraczania kolejnych granic swojej wytrzymałości! Siarczan glukozaminy Muscle Care to Twój sposób na sukces i niezbędna ochrona stawów w idealnie dopasowanej
do potrzeb sportowców dawce!

 

spożywać do 2 tabletek dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia porcji dziennej.

Składniki: siarczan glukozaminy KCl (glukozamina), substancja wypełniająca – celuloza, skrobia ryżowa, substancje przeciwzbrylające – sole magnezowe kwasów
tłuszczowych, dwutlenek krzemu
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